
 

Dz-06.0021.11.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LXIII/454/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa 
oświetlenia chodnika łączącego ul. Trawiastą i ul. Wiedeńską” 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

   §  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice opiniuje pozytywnie przekazany projekt dla  
realizacji zadania: „Budowa oświetlenia chodnika łączącego ul. Trawiastą i ul. Wiedeńską”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok 


